
www.raj-dreva.cz

TERASY•FASÁDY•PALUBKY
ŘEZIVO•OSB•NÁŘADÍ•BARVY

NE JVĚTŠÍ VÝBĚR 
ZA NE JLEPŠÍ CENY

LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 15. 3. do 15. 5. 2024, nebo do vyprodání zásob. E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.czE-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz

DVEŘE STANDART 
INVEST 10

Dveře, zárubeň, klika KORA

Dekor: 
dub riviera, 
dub rustik, 
bílá alpská

Křídlo: 
60–70–80

DVEŘE LIVIA
Interiérové dveře DRE – Alva

Vysoce odolný povrch

Hausspezi / Ráj Dřeva
Soškova 1550, 592 31 Nové Město na Moravě

tel. 605 028 731 • e -mail: nmesto@raj-dreva.cz
www.raj-dreva.cz

Prodejní doba: Po—Pá 7:00—16:30 hod.

So 8:00—12:00 hod.

REGISTROVANÉ FIRMY A ŽIVNOSTNÍCI OBDRŽÍ 
PRAVIDELNÉ SLEVY NA VŠECHNY NÁKUPY

s tím, že pro individuální poptávky 

lze nastavit cenu speciální.

Nabízené služby
• Rozvoz zakoupeného zboží na stavbu nebo domů

• Zapůjčení přívěsného vozíku

• Poradenství, kalkulace spotřeby materiálu

• Velkoobchod – individuální přístup k požadavkům a potřebám zákazníka

• Nakrácení řeziva na převozní délky

• Impregnace dřeva

• Platba kartou, možnost odběru zboží na fakturu 

se splatností po dohodě s vedoucím prodejny

a
Brno

Třebíč

ŽďárŽďár

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

JARO JE TU
DEN S PŘEDVÁDĚCÍMI 
AKCEMI A SLEVAMI
19. 4. 2024
19.–20. 4. 2024  SLEVA 10 % na květiny a sortiment venkovní zahrady

ZAHRADNICKÝ 
SUBSTRÁT 

MR GARDEN
univerzální / 50 l, 70 l

99,–

MULČOVACÍ KŮRA 
MR GARDEN

70 l

MUŠKÁT 
Pelargonium peltatum

Jednoduché, plnokvěté

pack 10 ks

BYLINKY MIX TRVALKY, SKALNIČKY
Různé druhy

BALKONOVÉ 
KVĚTINY

k9 cm

různé druhy

OVOCNÉ STROMKY, DROBNÉ OVOCE, OKRASNÉ 
DŘEVINY A RŮŽE VYPĚSTOVANÉ VÝHRADNĚ 

V ČESKÝCH PĚSTITELSKÝCH ŠKOLKÁCH

DUB AVILLA
8 mm, AC4/32

D4555

OBKLADOVÁ PALUBKA – SMRK

rozměry cena (Kč / m2)

12,5 x 96 x 2 / 3 m, A/B 219,-
12,5 x 116 x 3 m, A/B 249,-
19 x 121 x 3 m, A/B 299,-

KVH KONSTRUKČNÍ 
HRANOLY – SMRK

velký výběr profi lů a délek skladem ihned k odběru

rozměry cena (Kč / bm)

40 x 60 mm 29,-
60 x 140 mm 99,-

100 x 100 mm 118,-

STAVEBNÍ ŘEZIVO – SMRK
vlastní výroba – NEJLEPŠÍ CENY

široká nabídka profi lů a délek skladem

hranoly / fošny 

od 5 900,– / m3 bez DPH

PLOTOVKY – SMRK
vlastní výroba – NEJLEPŠÍ CENY

široká nabídka profi lů a délek skladem

oblouček, kvalita A

rozměry cena (Kč / ks)

18 x 90 x 1 000 mm 36,-
18 x 90 x 1 200 mm 44,-
18 x 90 x 1 500 mm 55,-

OSB DESKY
konstrukční desky vhodné i do vlhkého prostředí, 

snadná opracovatelnost

12 x 2 500 x 675 mm + PD            15 x 2 500 x 675 mm + PD

18 x 2 500 x 675 mm + PD            22 x 2 500 x 675 mm + PD

183,– / ks

SPÁROVKA SMRK
kvalitní smrkové dřevo, jemně broušené

vhodné pro stavbu nábytku nebo regálů a podobné 
konstrukce

18 x 200 x 1 200 mm

1 250,–
 1 417,–  930,–  399,–

ADLER PULLEX BODEÖL
Olej na venkovní vodorovné dřevěné 

plochy, modřín. 

2,5 l

od 370,– / m2

VÍCEÚČELOVÉ PRKNO 
BC SMRK / JEDLE  

28 x 145 x 2 500

kvalita A/B

158,–770,– / m2 145,–

DŘEVNÍ PELETY 
6 mm

15 kg

 199,–

 229,–

EKOBRIKETY
hranaté, smrkové, 10 kg

DUB CARTAGENA
8 mm, AC4/32, D4557

DUB COBE
8 mm, AC4/32, D4606

DUB ARABICA
8 mm, AC3/31, D2579

DUB GRENADA
8 mm, AC4/32, D4556

JASAN AMBROZIA
7 mm, AC4/32, PP 2058

185,– / m2

185,– / m2

199,– / m2

185,– / m2

185,– / m2

185,– / m2

169,– / m2

DUB SUTTER
6 mm, AC3/31, D0742

křídlo od:

1 779,–NOVINKA

NOVĚ
ZAHRADNÍ 
CENTRUM

780,– / m2

PŘEKLIŽKY
Široký výběr skladem

stavební, truhlářské, voděodolné, 
foliované

21 x 2 500 x 1 250 mm

folie / protiskluz

FASÁDNÍ PROFIL 
RHOMBUS 

Sibiřský modřín

20 x 95 x 4 000 mm

kvalita A/B

840,– / m2

Akční nabídka platí od 15. 3. do 15. 5. 2024, nebo do vyprodání zásob.

OKRASNÉ KEŘE
různé druhy

BORŮVKY
kanadské, kamčatské

3 150,–

 129,–

88,–

129,–
 109,–

 149,–

127,– / m2

197,– / m2

164,– / m2

252,– / m2

PRIMALEX PLUS 
15 KG

569,–
 632,–  545,–

499,–

LUXOL ORIGINAL 
tenkovrstvá olejová 

lazura

3 l

89,– 149,–

95,–

KRISTALON 
Start, 0,5 kg

TERASOVÁ PRKNA
Evropský modřín, 27 x 138 x 4 000 mm

drážka jemná / jemná

DŘEVĚNÉ BRIKETY
průměr 6 cm

20 kg ZÁKAZNICKÉ 
SLEVY 5–10 %



AGRO PRAVÝ 
KRAVSKÝ 

HNŮJ
2,5 kg

NOVINKA V SORTIMENTU
OVOCE, ZELENINA, OKRASNÉ ROSTLINY

START, GOLD,  AGRO PRAVÝ 
KOŇSKÝ HNŮJ

3 kg

AGRO PRAVÝ 
SLEPIČÍ HNŮJ

3 kg

MÍSA ROMA
různé velikosti

barvy: bílá, krémová, 
bavlna, antracit, 

černá

 115,–

od 44,–

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 15. 3. do 15. 5. 2024, nebo do vyprodání zásob.Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 15. 3. do 15. 5. 2024, nebo do vyprodání zásob. E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz

RIWALL PRO REH 5045 
PLOTOSTŘIH S ELEKTRICKÝM 

MOTOREM 500 W

RIWALL PRO RASH 1236 LH
NA TRÁVU A KEŘE S TELESKOPICKOU RUKOJETÍ

Typ motoru: AKU 3,6 V

Délka lišty (mm): 610

Výdrž na jedno nabití : 
až 40 min.

Šíře střihu (cm): 0,8

Otáčky (ot./min): 1 100

RIWALL PRO RPCS 2630
ŘETĚZOVÁ VYVĚTVOVACÍ PILA S BENZINOVÝM MOTOREM

Typ motoru: 2-taktní

Výkon (kW / HP): 0,75 / 1

Objem motoru (cm): 25,4

Objem palivové 
nádrže (L): 0,23

RIWALL PRO RECS 2440E
ŘETĚZOVÁ PILA S ELEKTRICKÝM MOTOREM

Typ motoru: 230V, 50Hz

Výkon (W): 2 400

Objem olejové  
nádrže (L): 0,15

RIWALL PRO 
RELT 3525 

V YŽÍNAČ S ELEKTRICKÝM 
MOTOREM 350 W

Motor: 230 V, 50 Hz 

Výkon (W): 350

Pracovní záběr (cm): 25

Otáčky (ot./min): 11 000

1080,–

981,– 2 946,–1 902,–

981,–

5 599,–

RIWALL REPW 120 SET 
ELEKTRICKÁ TLAKOVÁ 

MYČKA 120 BAR
Max. tlak (bar): 120

Max. příkon (W): 1 500

Tlaková hadice 5 m

Elektrický kabel 5 m

Nádržka (L): 0,5 

RIWALL PRO RPB 420 
BENZÍNOVÝ 

KŘOVINOŘEZ
Objem motoru (cm3): 42,7

Výkon motoru – pracovní (kW/HP): 1,2 / 1,6

Pracovní záběr (cm): 42 

Objem palivové nádrže (litr):  1

Síla struny (mm): 2 x 2,5

2 357,–

3 299,–

RIWALL PRO REP 750 PONORNÉ 
KALOVÉ ČERPADLO

Typ motoru: 230 V / 50 Hz

Příkon (W): 750

Max. čerpací výkon (l/hod): 12 500

Max. průměr pevných 
příměsí (mm): 35

Max. tlak (bar): 0,8

1178,–

2 590,–

AKU VRTAČKA 18 V 
XT102770E

 + 2 baterie 2,0 Ah+  Napětí (V): 18

Otáčky bez zatížení (ot./min.): 
0–400 / 0–1400

Max. průměr vrtání: 

kov 12 mm, 
zdivo 15 mm, 

dřevo 25 mm

Průměr vrtáku 
(mm): 2–13

JUKATAN 
SKLENÍK
Polykarbonátový 5,9 m2

3,1 x 1,9 x 1,95 m

FOLIOVNÍK 
Z KAŠÍROVANÉ FÓLIE 
Rozměry: 250 x 179 x 211 cm

Kvalitní plastový fóliovník.

ŠIROKÁ NABÍDKA SKLENÍKŮ
pozinková úprava

UV fi ltr

4 mm dutinkový 
polykarbonát

oblouk

různé rozměry

80 kg/m2

5 let záruka

Objednávka na: www.hausspezi.cz

od 14 060,–2 399,– 10 899,–
 12 899,– 2 599,–

SUBSTRÁT 
PRO 

PELARGONIE
50 l

SUBSTRÁT 
PRO JAHODY

40 l
+ 5 l ZDARMA

AGRO
ORGANOMINERÁLNÍ 

HNOJIVO JAHODY
1 kg

149,– 145,– 75,–

AGRO VÁPNITÝ DOLOMIT
5 kg

10 kg
kbelík

99,–

KRISTALON 
Jahoda

0,5 kg

 175,–  165,–

 109,–

 95,–

1 730,–od 599,– 329,–

VYVÝŠENÝ ZÁHON
120 x 80 x 20 cm

 1 890,–

PAŘENIŠTĚ LUCKY
lehká konstrukce, skvělá tepelná akumulace nebo UV ochrana

polykarbonátové desky 4mm

180 x 51 x 51 cm

 499,–

GREENHOUSE 
FOLIOVNÍKY

Materiál: kašírovaná fólie

70 x 50 x 95 cm

70 x 50 x 130 cm

Odolný vůči UV záření, 
hustota 140 g/m2

69,– 85,– 114,– 89,– od 105,– 85,–

STAVEBNÍ KOLEČKO
80 l, plné

Zn korba, nosnost 100kg 

1 399,–
 1 599,–

 od 1 090,–

299,–

459,–

EUROSTYL 
ŽEBŘÍKY 

jednodílný

7 příček, 2 m

9 příček, 2,56 m

11 příček, 3,13 m

14 příček, 3,98 m

GOSMART WIFI 
ZÁSUVKA 

Max. zátěž (W): 3 680

Napětí/proud: 

230 V~/16 A max.

LED NABÍJECÍ ČELOVKA
GP XPLOR PHR16 

Max. zátěž (W): 3 680

Napětí/proud: 230 V~/16 A max.

SCHEPPACH HM 90 SL POKOSOVÁ PILA 
S LASEREM A LED OSVĚTLENÍM
Typ motoru: 230V, 50Hz 

Příkon (W): 2 200

Otáčky (ot/min): 5 200

Průměr kotouče (mm): 216

Počet zubů kotouče (z): 60

 3 090,–

 6 900,–

ÚHLOVÁ BRUSKA XT105125
Napětí: 230V/50Hz

Příkon (W): 840

Otáčky bez zatížení 
(ot./min.): 10 000

Průměr kotouče (mm): 125

Závit vřetene: M14

1 290,– 1 590,–

HONITON SADA HLAVIC 

1/4“–1/2“ 
94 dílů

2 290,–
 2499,–

55,–960,–418,–

KOMBINOVANÉ 
RUKAVICE 

ARDON®HOBBY 
různé barvy 

a velikosti

MIKINA ARDON®M007 
středně modrá royal

KALHOTY 
ARDON®COOL 

TREND
různé barvy 

a velikosti

58,– 

145,–

AGRO TRAVNÍ SMĚS 0,5 KG
DOSEV, SPORT, PARK, UNIVERZÁL

99,– 99,– 99,– 469,–99,–

AGRO TRÁVNÍKOVÉ 
HNOJIVO

kbelík 10 kgJak na zdravý 
trávník

od 59,– 

NETKANÁ 
TEXTILIE

různé rozměry

65,–

99,–
 129,–

 85,–

69,–
 85,–

EKOL
PŘEDJARNÍ 

INSEKTICIDNÍ POSTŘIK

na přezimující 
škůdce

100 ml

CHAMPION 
50 WG

2 x 10 g

BIOLIT PLUS
sprej proti 

mravencům

400 ml

FAST K / FAST M
ochrana okrasných rostlin

250 ml

ochrana rostlin 
na zahradách 

500 ml

BIO-P1 
PŘÍPRAVEK 
DO SEPTIKU

100 g

SEDLÁKŮV 
ŽÍŽALÍ ČAJ

S HUMÁTEM

500 ml

 129,–

99,–195,–
 215,–

 65,– 55,–98,– 55,– 
 75,–

FISKARS RÝČ 

ROVNÝ 

ŠPIČATÝ
Solid™

FISKARS NŮŽKY 
ZAHRADNÍ 

PROFESIONÁLNÍ P90

FISKARS NŮŽKY 
ZAHRADNÍ

DVOUČEPELOVÉ P26
SingleStep™

FISKARS NŮŽKY 
NA SILNÉ VĚTVE LX98 (L) 
+ PRACOVNÍ RUKAVICE

PowerGear™

1 899,–
 2 499,–

289,–
 325,–

399,–

459,–
 559,–

 459,–

769,– 835,–

755,–
 875,– 199,–

149,–

DR. HOUSE GEL NA 
PRANÍ

Marseillské mýdlo

4,3 l

399,–

91,–
 379,–

 119,–

LEIFHEIT SUŠÁK 
NA PRÁDLO 

PEGASUS 
150 SLIM 

PODLAHOVÝ MOP
PICCOLO Micro duo

VĚDRO PICCOLO
10 l

Premium Linee

AKCE

velké 
   malé
balení
ZDARMA

+

od 865,–

KONEV S RŮŽICÍ
plastová, zelená

5 l

10 l

 65,– 499,–  1 089,–

1 299,– 599,–

PÁNEV ANETT 
THERNA

pr. 26 cm

z kvalitní nerezové oceli, leštěný povrch

na všechny typy spotřebičů, i do trouby

 339,–

 499,–



AGRO PRAVÝ 
KRAVSKÝ 

HNŮJ
2,5 kg

NOVINKA V SORTIMENTU
OVOCE, ZELENINA, OKRASNÉ ROSTLINY

START, GOLD,  AGRO PRAVÝ 
KOŇSKÝ HNŮJ

3 kg

AGRO PRAVÝ 
SLEPIČÍ HNŮJ

3 kg

MÍSA ROMA
různé velikosti

barvy: bílá, krémová, 
bavlna, antracit, 

černá

 115,–

od 44,–

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 15. 3. do 15. 5. 2024, nebo do vyprodání zásob.Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 15. 3. do 15. 5. 2024, nebo do vyprodání zásob. E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz

RIWALL PRO REH 5045 
PLOTOSTŘIH S ELEKTRICKÝM 

MOTOREM 500 W

RIWALL PRO RASH 1236 LH
NA TRÁVU A KEŘE S TELESKOPICKOU RUKOJETÍ

Typ motoru: AKU 3,6 V

Délka lišty (mm): 610

Výdrž na jedno nabití : 
až 40 min.

Šíře střihu (cm): 0,8

Otáčky (ot./min): 1 100

RIWALL PRO RPCS 2630
ŘETĚZOVÁ VYVĚTVOVACÍ PILA S BENZINOVÝM MOTOREM

Typ motoru: 2-taktní

Výkon (kW / HP): 0,75 / 1

Objem motoru (cm): 25,4

Objem palivové 
nádrže (L): 0,23

RIWALL PRO RECS 2440E
ŘETĚZOVÁ PILA S ELEKTRICKÝM MOTOREM

Typ motoru: 230V, 50Hz

Výkon (W): 2 400

Objem olejové  
nádrže (L): 0,15

RIWALL PRO 
RELT 3525 

V YŽÍNAČ S ELEKTRICKÝM 
MOTOREM 350 W

Motor: 230 V, 50 Hz 

Výkon (W): 350

Pracovní záběr (cm): 25

Otáčky (ot./min): 11 000

1080,–

981,– 2 946,–1 902,–

981,–

5 599,–

RIWALL REPW 120 SET 
ELEKTRICKÁ TLAKOVÁ 

MYČKA 120 BAR
Max. tlak (bar): 120

Max. příkon (W): 1 500

Tlaková hadice 5 m

Elektrický kabel 5 m

Nádržka (L): 0,5 

RIWALL PRO RPB 420 
BENZÍNOVÝ 

KŘOVINOŘEZ
Objem motoru (cm3): 42,7

Výkon motoru – pracovní (kW/HP): 1,2 / 1,6

Pracovní záběr (cm): 42 

Objem palivové nádrže (litr):  1

Síla struny (mm): 2 x 2,5

2 357,–

3 299,–

RIWALL PRO REP 750 PONORNÉ 
KALOVÉ ČERPADLO

Typ motoru: 230 V / 50 Hz

Příkon (W): 750

Max. čerpací výkon (l/hod): 12 500

Max. průměr pevných 
příměsí (mm): 35

Max. tlak (bar): 0,8

1178,–

2 590,–

AKU VRTAČKA 18 V 
XT102770E

 + 2 baterie 2,0 Ah+  Napětí (V): 18

Otáčky bez zatížení (ot./min.): 
0–400 / 0–1400

Max. průměr vrtání: 

kov 12 mm, 
zdivo 15 mm, 

dřevo 25 mm

Průměr vrtáku 
(mm): 2–13

JUKATAN 
SKLENÍK
Polykarbonátový 5,9 m2

3,1 x 1,9 x 1,95 m

FOLIOVNÍK 
Z KAŠÍROVANÉ FÓLIE 
Rozměry: 250 x 179 x 211 cm

Kvalitní plastový fóliovník.

ŠIROKÁ NABÍDKA SKLENÍKŮ
pozinková úprava

UV fi ltr

4 mm dutinkový 
polykarbonát

oblouk

různé rozměry

80 kg/m2

5 let záruka

Objednávka na: www.hausspezi.cz

od 14 060,–2 399,– 10 899,–
 12 899,– 2 599,–

SUBSTRÁT 
PRO 

PELARGONIE
50 l

SUBSTRÁT 
PRO JAHODY

40 l
+ 5 l ZDARMA

AGRO
ORGANOMINERÁLNÍ 

HNOJIVO JAHODY
1 kg

149,– 145,– 75,–

AGRO VÁPNITÝ DOLOMIT
5 kg

10 kg
kbelík

99,–

KRISTALON 
Jahoda

0,5 kg

 175,–  165,–

 109,–

 95,–

1 730,–od 599,– 329,–

VYVÝŠENÝ ZÁHON
120 x 80 x 20 cm

 1 890,–

PAŘENIŠTĚ LUCKY
lehká konstrukce, skvělá tepelná akumulace nebo UV ochrana

polykarbonátové desky 4mm

180 x 51 x 51 cm

 499,–

GREENHOUSE 
FOLIOVNÍKY

Materiál: kašírovaná fólie

70 x 50 x 95 cm

70 x 50 x 130 cm

Odolný vůči UV záření, 
hustota 140 g/m2

69,– 85,– 114,– 89,– od 105,– 85,–

STAVEBNÍ KOLEČKO
80 l, plné

Zn korba, nosnost 100kg 

1 399,–
 1 599,–

 od 1 090,–

299,–

459,–

EUROSTYL 
ŽEBŘÍKY 

jednodílný

7 příček, 2 m

9 příček, 2,56 m

11 příček, 3,13 m

14 příček, 3,98 m

GOSMART WIFI 
ZÁSUVKA 

Max. zátěž (W): 3 680

Napětí/proud: 

230 V~/16 A max.

LED NABÍJECÍ ČELOVKA
GP XPLOR PHR16 

Max. zátěž (W): 3 680

Napětí/proud: 230 V~/16 A max.

SCHEPPACH HM 90 SL POKOSOVÁ PILA 
S LASEREM A LED OSVĚTLENÍM
Typ motoru: 230V, 50Hz 

Příkon (W): 2 200

Otáčky (ot/min): 5 200

Průměr kotouče (mm): 216

Počet zubů kotouče (z): 60

 3 090,–

 6 900,–

ÚHLOVÁ BRUSKA XT105125
Napětí: 230V/50Hz

Příkon (W): 840

Otáčky bez zatížení 
(ot./min.): 10 000

Průměr kotouče (mm): 125

Závit vřetene: M14

1 290,– 1 590,–

HONITON SADA HLAVIC 

1/4“–1/2“ 
94 dílů

2 290,–
 2499,–

55,–960,–418,–

KOMBINOVANÉ 
RUKAVICE 

ARDON®HOBBY 
různé barvy 

a velikosti

MIKINA ARDON®M007 
středně modrá royal

KALHOTY 
ARDON®COOL 

TREND
různé barvy 

a velikosti

58,– 

145,–

AGRO TRAVNÍ SMĚS 0,5 KG
DOSEV, SPORT, PARK, UNIVERZÁL

99,– 99,– 99,– 469,–99,–

AGRO TRÁVNÍKOVÉ 
HNOJIVO

kbelík 10 kgJak na zdravý 
trávník

od 59,– 

NETKANÁ 
TEXTILIE

různé rozměry

65,–

99,–
 129,–

 85,–

69,–
 85,–

EKOL
PŘEDJARNÍ 

INSEKTICIDNÍ POSTŘIK

na přezimující 
škůdce

100 ml

CHAMPION 
50 WG

2 x 10 g

BIOLIT PLUS
sprej proti 

mravencům

400 ml

FAST K / FAST M
ochrana okrasných rostlin

250 ml

ochrana rostlin 
na zahradách 

500 ml

BIO-P1 
PŘÍPRAVEK 
DO SEPTIKU

100 g

SEDLÁKŮV 
ŽÍŽALÍ ČAJ

S HUMÁTEM

500 ml

 129,–

99,–195,–
 215,–

 65,– 55,–98,– 55,– 
 75,–

FISKARS RÝČ 

ROVNÝ 

ŠPIČATÝ
Solid™

FISKARS NŮŽKY 
ZAHRADNÍ 

PROFESIONÁLNÍ P90

FISKARS NŮŽKY 
ZAHRADNÍ

DVOUČEPELOVÉ P26
SingleStep™

FISKARS NŮŽKY 
NA SILNÉ VĚTVE LX98 (L) 
+ PRACOVNÍ RUKAVICE

PowerGear™

1 899,–
 2 499,–

289,–
 325,–

399,–

459,–
 559,–

 459,–

769,– 835,–

755,–
 875,– 199,–

149,–

DR. HOUSE GEL NA 
PRANÍ

Marseillské mýdlo

4,3 l

399,–

91,–
 379,–

 119,–

LEIFHEIT SUŠÁK 
NA PRÁDLO 

PEGASUS 
150 SLIM 

PODLAHOVÝ MOP
PICCOLO Micro duo

VĚDRO PICCOLO
10 l

Premium Linee

AKCE

velké 
   malé
balení
ZDARMA

+

od 865,–

KONEV S RŮŽICÍ
plastová, zelená

5 l

10 l

 65,– 499,–  1 089,–

1 299,– 599,–

PÁNEV ANETT 
THERNA

pr. 26 cm

z kvalitní nerezové oceli, leštěný povrch

na všechny typy spotřebičů, i do trouby

 339,–

 499,–



AGRO PRAVÝ 
KRAVSKÝ 

HNŮJ
2,5 kg

NOVINKA V SORTIMENTU
OVOCE, ZELENINA, OKRASNÉ ROSTLINY

START, GOLD,  AGRO PRAVÝ 
KOŇSKÝ HNŮJ

3 kg

AGRO PRAVÝ 
SLEPIČÍ HNŮJ

3 kg

MÍSA ROMA
různé velikosti

barvy: bílá, krémová, 
bavlna, antracit, 

černá

 115,–

od 44,–

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 15. 3. do 15. 5. 2024, nebo do vyprodání zásob.Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 15. 3. do 15. 5. 2024, nebo do vyprodání zásob. E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz

RIWALL PRO REH 5045 
PLOTOSTŘIH S ELEKTRICKÝM 

MOTOREM 500 W

RIWALL PRO RASH 1236 LH
NA TRÁVU A KEŘE S TELESKOPICKOU RUKOJETÍ

Typ motoru: AKU 3,6 V

Délka lišty (mm): 610

Výdrž na jedno nabití : 
až 40 min.

Šíře střihu (cm): 0,8

Otáčky (ot./min): 1 100

RIWALL PRO RPCS 2630
ŘETĚZOVÁ VYVĚTVOVACÍ PILA S BENZINOVÝM MOTOREM

Typ motoru: 2-taktní

Výkon (kW / HP): 0,75 / 1

Objem motoru (cm): 25,4

Objem palivové 
nádrže (L): 0,23

RIWALL PRO RECS 2440E
ŘETĚZOVÁ PILA S ELEKTRICKÝM MOTOREM

Typ motoru: 230V, 50Hz

Výkon (W): 2 400

Objem olejové  
nádrže (L): 0,15

RIWALL PRO 
RELT 3525 

V YŽÍNAČ S ELEKTRICKÝM 
MOTOREM 350 W

Motor: 230 V, 50 Hz 

Výkon (W): 350

Pracovní záběr (cm): 25

Otáčky (ot./min): 11 000

1080,–

981,– 2 946,–1 902,–

981,–

5 599,–

RIWALL REPW 120 SET 
ELEKTRICKÁ TLAKOVÁ 

MYČKA 120 BAR
Max. tlak (bar): 120

Max. příkon (W): 1 500

Tlaková hadice 5 m

Elektrický kabel 5 m

Nádržka (L): 0,5 

RIWALL PRO RPB 420 
BENZÍNOVÝ 

KŘOVINOŘEZ
Objem motoru (cm3): 42,7

Výkon motoru – pracovní (kW/HP): 1,2 / 1,6

Pracovní záběr (cm): 42 

Objem palivové nádrže (litr):  1

Síla struny (mm): 2 x 2,5

2 357,–

3 299,–

RIWALL PRO REP 750 PONORNÉ 
KALOVÉ ČERPADLO

Typ motoru: 230 V / 50 Hz

Příkon (W): 750

Max. čerpací výkon (l/hod): 12 500

Max. průměr pevných 
příměsí (mm): 35

Max. tlak (bar): 0,8

1178,–

2 590,–

AKU VRTAČKA 18 V 
XT102770E

 + 2 baterie 2,0 Ah+  Napětí (V): 18

Otáčky bez zatížení (ot./min.): 
0–400 / 0–1400

Max. průměr vrtání: 

kov 12 mm, 
zdivo 15 mm, 

dřevo 25 mm

Průměr vrtáku 
(mm): 2–13

JUKATAN 
SKLENÍK
Polykarbonátový 5,9 m2

3,1 x 1,9 x 1,95 m

FOLIOVNÍK 
Z KAŠÍROVANÉ FÓLIE 
Rozměry: 250 x 179 x 211 cm

Kvalitní plastový fóliovník.

ŠIROKÁ NABÍDKA SKLENÍKŮ
pozinková úprava

UV fi ltr

4 mm dutinkový 
polykarbonát

oblouk

různé rozměry

80 kg/m2

5 let záruka

Objednávka na: www.hausspezi.cz

od 14 060,–2 399,– 10 899,–
 12 899,– 2 599,–

SUBSTRÁT 
PRO 

PELARGONIE
50 l

SUBSTRÁT 
PRO JAHODY

40 l
+ 5 l ZDARMA

AGRO
ORGANOMINERÁLNÍ 

HNOJIVO JAHODY
1 kg

149,– 145,– 75,–

AGRO VÁPNITÝ DOLOMIT
5 kg

10 kg
kbelík

99,–

KRISTALON 
Jahoda

0,5 kg

 175,–  165,–

 109,–

 95,–

1 730,–od 599,– 329,–

VYVÝŠENÝ ZÁHON
120 x 80 x 20 cm

 1 890,–

PAŘENIŠTĚ LUCKY
lehká konstrukce, skvělá tepelná akumulace nebo UV ochrana

polykarbonátové desky 4mm

180 x 51 x 51 cm

 499,–

GREENHOUSE 
FOLIOVNÍKY

Materiál: kašírovaná fólie

70 x 50 x 95 cm

70 x 50 x 130 cm

Odolný vůči UV záření, 
hustota 140 g/m2

69,– 85,– 114,– 89,– od 105,– 85,–

STAVEBNÍ KOLEČKO
80 l, plné

Zn korba, nosnost 100kg 

1 399,–
 1 599,–

 od 1 090,–

299,–

459,–

EUROSTYL 
ŽEBŘÍKY 

jednodílný

7 příček, 2 m

9 příček, 2,56 m

11 příček, 3,13 m

14 příček, 3,98 m

GOSMART WIFI 
ZÁSUVKA 

Max. zátěž (W): 3 680

Napětí/proud: 

230 V~/16 A max.

LED NABÍJECÍ ČELOVKA
GP XPLOR PHR16 

Max. zátěž (W): 3 680

Napětí/proud: 230 V~/16 A max.

SCHEPPACH HM 90 SL POKOSOVÁ PILA 
S LASEREM A LED OSVĚTLENÍM
Typ motoru: 230V, 50Hz 

Příkon (W): 2 200

Otáčky (ot/min): 5 200

Průměr kotouče (mm): 216

Počet zubů kotouče (z): 60

 3 090,–

 6 900,–

ÚHLOVÁ BRUSKA XT105125
Napětí: 230V/50Hz

Příkon (W): 840

Otáčky bez zatížení 
(ot./min.): 10 000

Průměr kotouče (mm): 125

Závit vřetene: M14

1 290,– 1 590,–

HONITON SADA HLAVIC 

1/4“–1/2“ 
94 dílů

2 290,–
 2499,–

55,–960,–418,–

KOMBINOVANÉ 
RUKAVICE 

ARDON®HOBBY 
různé barvy 

a velikosti

MIKINA ARDON®M007 
středně modrá royal

KALHOTY 
ARDON®COOL 

TREND
různé barvy 

a velikosti

58,– 

145,–

AGRO TRAVNÍ SMĚS 0,5 KG
DOSEV, SPORT, PARK, UNIVERZÁL

99,– 99,– 99,– 469,–99,–

AGRO TRÁVNÍKOVÉ 
HNOJIVO

kbelík 10 kgJak na zdravý 
trávník

od 59,– 

NETKANÁ 
TEXTILIE

různé rozměry

65,–

99,–
 129,–

 85,–

69,–
 85,–

EKOL
PŘEDJARNÍ 

INSEKTICIDNÍ POSTŘIK

na přezimující 
škůdce

100 ml

CHAMPION 
50 WG

2 x 10 g

BIOLIT PLUS
sprej proti 

mravencům

400 ml

FAST K / FAST M
ochrana okrasných rostlin

250 ml

ochrana rostlin 
na zahradách 

500 ml

BIO-P1 
PŘÍPRAVEK 
DO SEPTIKU

100 g

SEDLÁKŮV 
ŽÍŽALÍ ČAJ

S HUMÁTEM

500 ml

 129,–

99,–195,–
 215,–

 65,– 55,–98,– 55,– 
 75,–

FISKARS RÝČ 

ROVNÝ 

ŠPIČATÝ
Solid™

FISKARS NŮŽKY 
ZAHRADNÍ 

PROFESIONÁLNÍ P90

FISKARS NŮŽKY 
ZAHRADNÍ

DVOUČEPELOVÉ P26
SingleStep™

FISKARS NŮŽKY 
NA SILNÉ VĚTVE LX98 (L) 
+ PRACOVNÍ RUKAVICE

PowerGear™

1 899,–
 2 499,–

289,–
 325,–

399,–

459,–
 559,–

 459,–

769,– 835,–

755,–
 875,– 199,–

149,–

DR. HOUSE GEL NA 
PRANÍ

Marseillské mýdlo

4,3 l

399,–

91,–
 379,–

 119,–

LEIFHEIT SUŠÁK 
NA PRÁDLO 

PEGASUS 
150 SLIM 

PODLAHOVÝ MOP
PICCOLO Micro duo

VĚDRO PICCOLO
10 l

Premium Linee

AKCE

velké 
   malé
balení
ZDARMA

+

od 865,–

KONEV S RŮŽICÍ
plastová, zelená

5 l

10 l

 65,– 499,–  1 089,–

1 299,– 599,–

PÁNEV ANETT 
THERNA

pr. 26 cm

z kvalitní nerezové oceli, leštěný povrch

na všechny typy spotřebičů, i do trouby

 339,–

 499,–



www.raj-dreva.cz

TERASY•FASÁDY•PALUBKY
ŘEZIVO•OSB•NÁŘADÍ•BARVY

NE JVĚTŠÍ VÝBĚR 
ZA NE JLEPŠÍ CENY

LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 15. 3. do 15. 5. 2024, nebo do vyprodání zásob. E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.czE-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz

DVEŘE STANDART 
INVEST 10

Dveře, zárubeň, klika KORA

Dekor: 
dub riviera, 
dub rustik, 
bílá alpská

Křídlo: 
60–70–80

DVEŘE LIVIA
Interiérové dveře DRE – Alva

Vysoce odolný povrch

Hausspezi / Ráj Dřeva
Soškova 1550, 592 31 Nové Město na Moravě

tel. 605 028 731 • e -mail: nmesto@raj-dreva.cz
www.raj-dreva.cz

Prodejní doba: Po—Pá 7:00—16:30 hod.

So 8:00—12:00 hod.

REGISTROVANÉ FIRMY A ŽIVNOSTNÍCI OBDRŽÍ 
PRAVIDELNÉ SLEVY NA VŠECHNY NÁKUPY

s tím, že pro individuální poptávky 

lze nastavit cenu speciální.

Nabízené služby
• Rozvoz zakoupeného zboží na stavbu nebo domů

• Zapůjčení přívěsného vozíku

• Poradenství, kalkulace spotřeby materiálu

• Velkoobchod – individuální přístup k požadavkům a potřebám zákazníka

• Nakrácení řeziva na převozní délky

• Impregnace dřeva

• Platba kartou, možnost odběru zboží na fakturu 

se splatností po dohodě s vedoucím prodejny

a
Brno

Třebíč

ŽďárŽďár

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

JARO JE TU
DEN S PŘEDVÁDĚCÍMI 
AKCEMI A SLEVAMI
19. 4. 2024
19.–20. 4. 2024  SLEVA 10 % na květiny a sortiment venkovní zahrady

ZAHRADNICKÝ 
SUBSTRÁT 

MR GARDEN
univerzální / 50 l, 70 l

99,–

MULČOVACÍ KŮRA 
MR GARDEN

70 l

MUŠKÁT 
Pelargonium peltatum

Jednoduché, plnokvěté

pack 10 ks

BYLINKY MIX TRVALKY, SKALNIČKY
Různé druhy

BALKONOVÉ 
KVĚTINY

k9 cm

různé druhy

OVOCNÉ STROMKY, DROBNÉ OVOCE, OKRASNÉ 
DŘEVINY A RŮŽE VYPĚSTOVANÉ VÝHRADNĚ 

V ČESKÝCH PĚSTITELSKÝCH ŠKOLKÁCH

DUB AVILLA
8 mm, AC4/32

D4555

OBKLADOVÁ PALUBKA – SMRK

rozměry cena (Kč / m2)

12,5 x 96 x 2 / 3 m, A/B 219,-
12,5 x 116 x 3 m, A/B 249,-
19 x 121 x 3 m, A/B 299,-

KVH KONSTRUKČNÍ 
HRANOLY – SMRK

velký výběr profi lů a délek skladem ihned k odběru

rozměry cena (Kč / bm)

40 x 60 mm 29,-
60 x 140 mm 99,-

100 x 100 mm 118,-

STAVEBNÍ ŘEZIVO – SMRK
vlastní výroba – NEJLEPŠÍ CENY

široká nabídka profi lů a délek skladem

hranoly / fošny 

od 5 900,– / m3 bez DPH

PLOTOVKY – SMRK
vlastní výroba – NEJLEPŠÍ CENY

široká nabídka profi lů a délek skladem

oblouček, kvalita A

rozměry cena (Kč / ks)

18 x 90 x 1 000 mm 36,-
18 x 90 x 1 200 mm 44,-
18 x 90 x 1 500 mm 55,-

OSB DESKY
konstrukční desky vhodné i do vlhkého prostředí, 

snadná opracovatelnost

12 x 2 500 x 675 mm + PD            15 x 2 500 x 675 mm + PD

18 x 2 500 x 675 mm + PD            22 x 2 500 x 675 mm + PD

183,– / ks

SPÁROVKA SMRK
kvalitní smrkové dřevo, jemně broušené

vhodné pro stavbu nábytku nebo regálů a podobné 
konstrukce

18 x 200 x 1 200 mm

1 250,–
 1 417,–  930,–  399,–

ADLER PULLEX BODEÖL
Olej na venkovní vodorovné dřevěné 

plochy, modřín. 

2,5 l

od 370,– / m2

VÍCEÚČELOVÉ PRKNO 
BC SMRK / JEDLE  

28 x 145 x 2 500

kvalita A/B

158,–770,– / m2 145,–

DŘEVNÍ PELETY 
6 mm

15 kg

 199,–

 229,–

EKOBRIKETY
hranaté, smrkové, 10 kg

DUB CARTAGENA
8 mm, AC4/32, D4557

DUB COBE
8 mm, AC4/32, D4606

DUB ARABICA
8 mm, AC3/31, D2579

DUB GRENADA
8 mm, AC4/32, D4556

JASAN AMBROZIA
7 mm, AC4/32, PP 2058

185,– / m2

185,– / m2

199,– / m2

185,– / m2

185,– / m2

185,– / m2

169,– / m2

DUB SUTTER
6 mm, AC3/31, D0742

křídlo od:

1 779,–NOVINKA

NOVĚ
ZAHRADNÍ 
CENTRUM

780,– / m2

PŘEKLIŽKY
Široký výběr skladem

stavební, truhlářské, voděodolné, 
foliované

21 x 2 500 x 1 250 mm

folie / protiskluz

FASÁDNÍ PROFIL 
RHOMBUS 

Sibiřský modřín

20 x 95 x 4 000 mm

kvalita A/B

840,– / m2

Akční nabídka platí od 15. 3. do 15. 5. 2024, nebo do vyprodání zásob.

OKRASNÉ KEŘE
různé druhy

BORŮVKY
kanadské, kamčatské

3 150,–

 129,–

88,–

129,–
 109,–

 149,–

127,– / m2

197,– / m2

164,– / m2

252,– / m2

PRIMALEX PLUS 
15 KG

569,–
 632,–  545,–

499,–

LUXOL ORIGINAL 
tenkovrstvá olejová 

lazura

3 l

89,– 149,–

95,–

KRISTALON 
Start, 0,5 kg

TERASOVÁ PRKNA
Evropský modřín, 27 x 138 x 4 000 mm

drážka jemná / jemná

DŘEVĚNÉ BRIKETY
průměr 6 cm

20 kg ZÁKAZNICKÉ 
SLEVY 5–10 %



www.raj-dreva.cz

TERASY•FASÁDY•PALUBKY
ŘEZIVO•OSB•NÁŘADÍ•BARVY

NE JVĚTŠÍ VÝBĚR 
ZA NE JLEPŠÍ CENY

LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNADOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

Fotografi e pouze ilustrační • Chyby tisku vyhrazeny • Akční nabídka platí od 15. 3. do 15. 5. 2024, nebo do vyprodání zásob. E-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.czE-SHOP  •  NAKUPUJTE Z POHODLÍ DOMOVA  •  www.hausspezi.cz

DVEŘE STANDART 
INVEST 10

Dveře, zárubeň, klika KORA

Dekor: 
dub riviera, 
dub rustik, 
bílá alpská

Křídlo: 
60–70–80

DVEŘE LIVIA
Interiérové dveře DRE – Alva

Vysoce odolný povrch

Hausspezi / Ráj Dřeva
Soškova 1550, 592 31 Nové Město na Moravě

tel. 605 028 731 • e -mail: nmesto@raj-dreva.cz
www.raj-dreva.cz

Prodejní doba: Po—Pá 7:00—16:30 hod.

So 8:00—12:00 hod.

REGISTROVANÉ FIRMY A ŽIVNOSTNÍCI OBDRŽÍ 
PRAVIDELNÉ SLEVY NA VŠECHNY NÁKUPY

s tím, že pro individuální poptávky 

lze nastavit cenu speciální.

Nabízené služby
• Rozvoz zakoupeného zboží na stavbu nebo domů

• Zapůjčení přívěsného vozíku

• Poradenství, kalkulace spotřeby materiálu

• Velkoobchod – individuální přístup k požadavkům a potřebám zákazníka

• Nakrácení řeziva na převozní délky

• Impregnace dřeva

• Platba kartou, možnost odběru zboží na fakturu 

se splatností po dohodě s vedoucím prodejny

a
Brno

Třebíč

ŽďárŽďár

DOMOV • STAVBA • ZAHRADA • DÍLNA

JARO JE TU
DEN S PŘEDVÁDĚCÍMI 
AKCEMI A SLEVAMI
19. 4. 2024
19.–20. 4. 2024  SLEVA 10 % na květiny a sortiment venkovní zahrady

ZAHRADNICKÝ 
SUBSTRÁT 

MR GARDEN
univerzální / 50 l, 70 l

99,–

MULČOVACÍ KŮRA 
MR GARDEN

70 l

MUŠKÁT 
Pelargonium peltatum

Jednoduché, plnokvěté

pack 10 ks

BYLINKY MIX TRVALKY, SKALNIČKY
Různé druhy

BALKONOVÉ 
KVĚTINY

k9 cm

různé druhy

OVOCNÉ STROMKY, DROBNÉ OVOCE, OKRASNÉ 
DŘEVINY A RŮŽE VYPĚSTOVANÉ VÝHRADNĚ 

V ČESKÝCH PĚSTITELSKÝCH ŠKOLKÁCH

DUB AVILLA
8 mm, AC4/32

D4555

OBKLADOVÁ PALUBKA – SMRK

rozměry cena (Kč / m2)

12,5 x 96 x 2 / 3 m, A/B 219,-
12,5 x 116 x 3 m, A/B 249,-
19 x 121 x 3 m, A/B 299,-

KVH KONSTRUKČNÍ 
HRANOLY – SMRK

velký výběr profi lů a délek skladem ihned k odběru

rozměry cena (Kč / bm)

40 x 60 mm 29,-
60 x 140 mm 99,-

100 x 100 mm 118,-

STAVEBNÍ ŘEZIVO – SMRK
vlastní výroba – NEJLEPŠÍ CENY

široká nabídka profi lů a délek skladem

hranoly / fošny 

od 5 900,– / m3 bez DPH

PLOTOVKY – SMRK
vlastní výroba – NEJLEPŠÍ CENY

široká nabídka profi lů a délek skladem

oblouček, kvalita A

rozměry cena (Kč / ks)

18 x 90 x 1 000 mm 36,-
18 x 90 x 1 200 mm 44,-
18 x 90 x 1 500 mm 55,-

OSB DESKY
konstrukční desky vhodné i do vlhkého prostředí, 

snadná opracovatelnost

12 x 2 500 x 675 mm + PD            15 x 2 500 x 675 mm + PD

18 x 2 500 x 675 mm + PD            22 x 2 500 x 675 mm + PD

183,– / ks

SPÁROVKA SMRK
kvalitní smrkové dřevo, jemně broušené

vhodné pro stavbu nábytku nebo regálů a podobné 
konstrukce

18 x 200 x 1 200 mm

1 250,–
 1 417,–  930,–  399,–

ADLER PULLEX BODEÖL
Olej na venkovní vodorovné dřevěné 

plochy, modřín. 

2,5 l

od 370,– / m2

VÍCEÚČELOVÉ PRKNO 
BC SMRK / JEDLE  

28 x 145 x 2 500

kvalita A/B

158,–770,– / m2 145,–

DŘEVNÍ PELETY 
6 mm

15 kg

 199,–

 229,–

EKOBRIKETY
hranaté, smrkové, 10 kg

DUB CARTAGENA
8 mm, AC4/32, D4557

DUB COBE
8 mm, AC4/32, D4606

DUB ARABICA
8 mm, AC3/31, D2579

DUB GRENADA
8 mm, AC4/32, D4556

JASAN AMBROZIA
7 mm, AC4/32, PP 2058

185,– / m2

185,– / m2

199,– / m2

185,– / m2

185,– / m2

185,– / m2

169,– / m2

DUB SUTTER
6 mm, AC3/31, D0742

křídlo od:

1 779,–NOVINKA

NOVĚ
ZAHRADNÍ 
CENTRUM

780,– / m2

PŘEKLIŽKY
Široký výběr skladem

stavební, truhlářské, voděodolné, 
foliované

21 x 2 500 x 1 250 mm

folie / protiskluz

FASÁDNÍ PROFIL 
RHOMBUS 

Sibiřský modřín

20 x 95 x 4 000 mm

kvalita A/B

840,– / m2

Akční nabídka platí od 15. 3. do 15. 5. 2024, nebo do vyprodání zásob.

OKRASNÉ KEŘE
různé druhy

BORŮVKY
kanadské, kamčatské

3 150,–

 129,–

88,–

129,–
 109,–

 149,–

127,– / m2

197,– / m2

164,– / m2

252,– / m2

PRIMALEX PLUS 
15 KG

569,–
 632,–  545,–

499,–

LUXOL ORIGINAL 
tenkovrstvá olejová 

lazura

3 l

89,– 149,–

95,–

KRISTALON 
Start, 0,5 kg

TERASOVÁ PRKNA
Evropský modřín, 27 x 138 x 4 000 mm

drážka jemná / jemná

DŘEVĚNÉ BRIKETY
průměr 6 cm

20 kg ZÁKAZNICKÉ 
SLEVY 5–10 %


